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Til samarbeidspartene i styringsgruppen for matstrategien «Veivalg for lokalmat i Hordaland»

Ref. til prosess og prosjekt «matstrategi» som det regionale partnerskapet og Fiskeforum Vest har jobbet med over 
lengre tid. Fylkesmannen i Hordaland hadde det redaksjonelle ansvaret for dokumentet.

Vi er stolte og glade for at vi nå etter en omfattende, tidkrevende, men helt nødvendig  arbeidsprosess kan presentere 
et godt gjennomarbeidet og etter høringsrunden justert dokument.
Vi har fått innspill fra Hordaland Fylkeskommune, Hordaland Bondelag og Fiskeforum Vest. Vi mener at redaktøren nå 
har tatt hensyn til alle viktige innspill. Vi legger ved et mer omfattende notat fra FFV der man peker først og fremst på 
sjømatindustriens globale betydning for fylket vårt, men også ta opp viktige spørsmål i forhold til FOU-virksomhet i 
sjømatnæringen og viktigheten av rekruttering til bransjen. Vi mener at dette er viktige utfordringer sjømatnæringen 
står overfor, men som er vanskelig å løse gjennom en matstrategi der lokalmat er en hovedprioritering. Vi mener at 
lokalmat og arbeidet med å bygge et nettverk av regionale lokalmatprodusenter gjennom mange år gir Hordaland 
særpreg og et fortrinn i fremtiden. I kommende år må vi forsterke lokalmatarbeidet vårt innen sjømat og landbruk, 
spesielt med tanke på å gi forbrukerne det de forventer, men også for å oppfylle ny landbruks- sjømatpolitikk. Bergen 
sin UNESCO Cities of Gastronomy-søknad, sterkere fokus på lokal mat i destinasjonsarbeidet hos Fjordnorge og NCE 
tourism og en utvidet satsing på landets største lokalmatfestival i Bergen er helt i tråd med dette fremtidsrettete 
«Veivalg for lokalmat i Hordaland».

Vi regner forarbeidet med strategien med dette som avsluttet. Herved ønsker vi nå å sende matstrategien over til 
Hordaland fylkeskommune til videre behandling og fremlegging for politikerne i Fylkestinget slik at dokumentet kan få 
sin plass som del av næringsplanen for Hordaland.

Med vennlig hilsen

Dirk Kohlmann
seksjonleiar utvikling
Fylkesmannen i Hordaland
Landbruksavdelinga
+47 412 96 550 /+47 55 57 21 71
www.fylkesmannen.no/hordaland
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